specifikacijos, susijusios su darbų projektavimu, sąmatų apskaičiavimu ir vykdymu bei prekių naudojimu), turi būti laikoma, kad kiekviena tokia nuoroda yra pateikta su žodžiais „arba lygiavertis“. 
2.5. Maksimali planuojama sutarties vertė:  53 421,49 Eur (penkiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt vienas euras, 49 ct); 64 640,00 Eur (šešiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt eurų), įskaitant PVM.

3. [bookmark: _Toc137194949]Tiekėjų pašalinimo pagrindai, kvalifikacijos reikalavimai ir reikalaujami kokybės vadybos sistemos ir (arba) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartai 

3.1. Reikalavimai dėl tiekėjo ir